
 

  

1 

О внесении изменений в решение  
Земского Собрания Горнозаводского района  
от 31.03.2004 г. №312 «Об установлении предельных  
размеров земельных участков, предоставляемых  
гражданам в собственность» 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района, 

на основании протеста прокурора Горнозаводского района от 30 сентября 2015 г. 

№  2-15.1-112-2015 на решение Земского Собрания Горнозаводского района от 

31.03.2004 № 312 Земское Собрание Горнозаводского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Протест прокурора Горнозаводского района от 30 сентября 2015 г. № 2-

15.1-112-2015 на решение Земского Собрания Горнозаводского района от 

31.03.2004 № 312 удовлетворить. 

2. Внести в решение Земского Собрания Горнозаводского района от 31 мар-

та 2004 г. № 312 «Об установлении предельных размеров земельных участков, 

предоставляемых гражданам в собственность» (в редакции решения Земского Со-

брания Горнозаводского муниципального района от 28.08.2013 № 52) следующее 

изменение:  

в констатирующей части слова «пунктом 1 статьи 33 Земельного кодекса 

Российской Федерации» заменить на слова «частью 20 статьи 34 Федерального 

закона от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции». 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района по вопросам местного самоуправления (Демина Н.И.) 

 

Глава муниципального района- 

глава администрации муниципального 

района                                    

                                          А.Н.Афанасьев 

Председатель Земского Собрания му-

ниципального района 

 

                                              И.В.Дубов 

26.11.2015 17 

consultantplus://offline/ref=94B0ECD0840CC40BC1D7CAA505C7D61A2EA89A51BFD810159BA8FB6BD2CB3E48CEC26C0E02B2E5B9BF9CDF6Fo6Z4G
consultantplus://offline/ref=8DF3422FD5D174960F52CAAFF2AEF49CADDF441E409D1602A9961A59C57CB7E54C25F71192A5A7694EPDG


 

  

2 

 

 

 


